
MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

2-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

 

2015 m. birželio 11 d. 

Marijampolės savivaldybės tarybos posėdžių salė, 

Vilkaviškio g. 2, Marijampolė 

 

Posėdžio pradžia – 14.00 val.  

Planuojama trukmė – 1 val. 15 min. 

 

 

1. Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininko pavaduotojo išrinkimo 

Pranešėjas – Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas Metas Ražinskas; Trukmė – 15 min. 

 

2. Dėl Švietimo ir mokslo ministerijos administruojamų 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonių įgyvendinimo plano projekto 

derinimo  

Pranešėjas – Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas Metas Ražinskas; Trukmė – 15 min. 

 

3. Dėl Aplinkos, Socialinės apsaugos ir darbo bei Vidaus reikalų ministerijų 

administruojamų 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonių projektų finansavimo sąlygų aprašų projektų derinimo 

Pranešėjas – Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas Metas Ražinskas; Trukmė – 15 min. 

 

4. Dėl atstovų į Trišalę komisiją prie Marijampolės teritorinės darbo biržos skyrimo 

Pranešėjas – Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas Metas Ražinskas; Trukmė – 15 min. 

 

5. Kita informacija 

Pranešėjas – Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas Metas Ražinskas; Trukmė – 15 min. 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Metas Ražinskas 

                                


